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z dnia 14.05.2008r 

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

reali-

zacji 
	Okres 

Realiza-cji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg Uchwał

R.M. w 

2007r.
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2008 r.
	Zmiana

planu 2008

zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2008

zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2008 

   roku
	   Limit 

środków

na 2008

     rok
	

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.
	

	1.
	600

60016

4270
	Głosków ul. Południowa pomiędzy ul. Parkową i Kolejową – wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową i odwodnieniem.
	
	2007

2008
	  414.836,00
	150.000,00
	130.000,00
	0
	134.836,00
	264.836,00
	   0
	

	2.
	600

60016

4270
	Remonty dróg na terenie miasta i gminy Piaseczno 
	
	2008
	  520.000,00
	0
	520.000,00
	134.836,00
	           0
	 385.164,00
	   0
	


Uzasadnienie:
1. Na remont nawierzchni ul. Południowej w Głoskowie przyznane zostały środki finansowe w łącznej wysokości 280.000,00 zł Uchwałami Rady Miejskiej: Nr 463/XVII/2007 – 150.000 zł i Nr 468/XVIII/2008 – 130.000 zł.
Najkorzystniejsza oferta wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego określa koszt remontu ul. Południowej w wysokości 414.835,15 zł. Uzupełnienie wnioskowanych nakładów w wysokości 134.836,00 zł zapewni możliwość wykonania prac drogowych obejmujących: odwodnienie jezdni, podbudowę z tłucznia i nawierzchnię asfaltową na ul. Południowej pomiędzy ul. Parkową i Kolejową oraz nakładkę asfaltową na istniejącej podbudowie z tłucznia na ul. Kolejowej pomiędzy ul. Południową a Górną. 
Ul. Parkowa i Górna posiadają nawierzchnie asfaltowe. Wykonanie nawierzchni na ul. Południowej zapewni ciąg drogowy po nawierzchniach utwardzonych, ułatwi dojazd do poczty oraz odwodni teren. 
Środki finansowe w wys. 134.836,00 zł proponuję przeznaczyć z rezerwy na remonty dróg na terenie miasta i gminy zaplanowanej w wysokości 520.000 zł.

